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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL
DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE


Nr . ______ prot                                                                                     Tiranë, më ____.____.2020



Lënda :    Njoftim për shtyrjen e datës së zhvillimit të konkurrimit publik për dhënien me qira të tokës bujqësore në Qarkun Korçë



Njoftojmë shtyrjen e datës së konkurrimit publik për dhënien me qira të tokës bujqësore në pronësi të shtetit, në përgjegjësi administrimi të Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural për pasuritë nr.134, nr.136, nr.137/21, nr.137/22, nr.139, nr.148, nr.469, Zona Kadastrale 1667, të cilat ndodhen në Fushë Maliq, Bashkia Maliq, Qarku Korçë, nga data 8.12.2020, ora 11.00 publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike nr.91, datë 26.10.2020 në datën 9.12.2020, ora 11.00.

Ky njoftim bëhet në zbatim të Vendimit nr. 373, datë 20.06.2018, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e kritereve, të rregullave, procedurave dhe kontratës TIP për dhënien me qira të tokave bujqësore në pronësi të shtetit”, i ndryshuar, Kreu IV “Procedurat që ndiqen për dhënien me qira të tokave bujqësore në pronësi të shtetit”, pika 5.
	

                            SEKRETAR I PËRGJITHSHËM



	
                                                                                                         Enea Hoti
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